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  R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 

 

Nr. ______ Prot.,                            Datë 28.06.2017 

 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente 

Lot.1 "Blerje barna të sistemit Anti-infektive të përgjithshëm dhe të sistemit Metabolizmi dhe 

trakti tretës, Sistemi kardiovaskular dhe Organet e shqisave" 

Lot.2 "Blerje barna të sistemit Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale" 

Lot.3 "Blerje barna të sistemit Anestezi Reanimacion, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, 

Sistemi nervor dhe Sistemi respirator" 

Lot.4 "Blerje barna të sistemit Gjaku dhe organet formuese të gjakut" 

 

4. Fondi limit total: 1,030,975.53 (një milion e tridhjetë mijë e nëntë qind e shtatëdhjetë e pesë lekë 

e pesëdhjetë e tre qindarka,  tvsh 0% ) 

Vlera e fondit limit LOT 1 është 203,826.31 (dy qind e tre mijë e tetëqind e njëzetë e gjashtë 

lekë e tridhjetë e një qindarka me 0% tvsh). 

Vlera e fondit limit LOT 2 është 146,727.6 (një qind e dyzetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

njëzetë e shtatë lekë e gjashtë qindarka  me 0% tvsh)  

Vlera e fondit limit LOT 3 është 174,498.1 (një qind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e tetë lekë e një qindarka  me 0% tvsh)  
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Vlera e fondit limit LOT 4 është 505,923.52 (pesë qind e pesë mijë e nëntëqind e njëzetë e tre 

lekë e pesëdhjetë e dy qindarka  me 0% tvsh) 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  momenti i 

nenshkrimit, per secilin LOT 40 % e mallit do te levrohet muajin e pare, 40 % e mallit do 

te levrohet muajin e dyte dhe 10 % e mallit muajin e trete. Kontrata fillon efektet 

menjëherë me nënshkrimin e saj me afat përfundimtar në 31 tetor 2017. 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.07.2017 ora 11:00 ne 

faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.07.2017 ora 11:00 ne faqen 

zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                            

       Blenard NONAJ 


